[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2017 № ПОС.03-1693/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в приложение №1
к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского

от 26.02.2015 №ПОС.03-0279/15

Руководствуясь Положением о муниципальном общественном совете по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского, утвержденным постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 26.02.2015 № ПОС.03-0279/15 «О муниципальном общественном совете по вопросам образования», и на основании заявления Коняевой Т.Ю. от 07.11.2017, выписки из протокола заседания совета от 07.11.2017,
         Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в приложение №1 «Состав муниципального общественного совета по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 26.02.2015 № ПОС.03-0279/15 «О муниципальном общественном совете по вопросам образования» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 16.03.2016 №ПОС.03-0309/16) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава муниципального общественного совета по вопросам образования Кольцову Елену Юрьевну, Конорезову Марину Евгеньевну, Коняеву Татьяну Юрьевну,  Загидулина Вагиза Ильязовича.
1.2. Ввести в состав муниципального общественного совета по вопросам образования:

- Амосова Александра Анатольевича, депутата Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва;

- Пичугину Веру Викторовну, председателя родительского комитета 3«Б» класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1»;
- Таранову Светлану Александровну, депутата Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва;

- Куликову Ольгу Николаевну, члена общественной палаты города Переславля-Залесского.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

  Ж.Н. Петрова